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Meghívó

Magyar
Kultúra Napja

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár
szeretettel meghívja Önt és kedves családját a
Magyar Kultúra Napja alkalmából megrendezés-
re kerülõ programjaira.

Kazinczy Ferenc
„Szép magyar
beszéd”verseny

Idõpont: 2015. január 22. (csütörtök) 09.00 óra
Helyszín: Városi Könyvtár

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk!

Õrzött kincseim
címmel a sarkadi alkotók munkáiból készült
kiállításra.
Alkotók:

A magyar kultúra napját 1989 óta ünnepeljük meg január 22-én, annak emlékére, hogy
– a kézirat tanúsága szerint – Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le Csekén

a himnusz kéziratát (e meghívó fönti nyitóképén látható az eredeti kézirat)

Tájékoztatás ügyfélfoga-
dás szünetelésérõl

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal Népjóléti Csoportjánál 2015. január 21-
én /szerdán/ és 22-én /csütörtökön/ az ügyfélfogadás a
számítógépes nyilvántartási rendszer átállítása miatt szü-
netel.  Kérjük szíves megértésüket!

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Bondár Edit
Bondár Katalin

Dr. Pintér Magdolna
Kovács Anita

Sárközi Zoltánné
Idõpont: 2015. január 21. (szerda) 17.00 óra
Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ

Az elmúlt évek tapasztala-
tai alapján egyre fontosabb
közbiztonság növelõ ténye-
zõkké válnak a térfigyelõ ka-
merák, melyek már többször
bizonyítottak Sarkadon is.

Ennek mentén az önkor-
mányzat minden lehetõséget
megragad a sarkadi térfigye-
lõ rendszer bõvítésére, ezzel
is növelve a lakosság bizton-
ságérzetét, segítve a bûnül-
dözõ szervek munkáját, nö-
velve a közbiztonságot.

Városunkban, a rendõr-
ségre bekötve már évek óta
mûködik három kamera, amit
a „Komplex fejlesztés a szo-
ciális célú városrehabilitáció
jegyében Sarkadon” címû
projektnek köszönhetõen
újabb négy kamerával bõví-
tettünk az elmúlt esztendõ
végén. Tehát napjainkban
már Sarkad hét pontján mû-
ködnek a térfigyelõ kamerák.

Ez a hét kamerából álló
rendszer bõvül újabb tíz meg-
figyelési ponttal egy sikeres
pályázatnak köszönhetõen.
Szándékosan használjuk a
megfigyelési pont elneve-
zést, mivel lesz olyan pont is,
ahol nem egy, hanem akár
több kamera is felszerelésre
kerül.

Az újabb kamerák egy Bel-
ügyminisztérium által kiírt
pályázatnak köszönhetõen
jutnak el Sarkadra, mely pá-
lyázat már az elmúlt év tava-
szán beadásra került, ám
akkor azt nem támogatták.
Viszont az új városvezetés
érdekérvényesítõ képessé-
gének köszönhetõen a kö-
vetkezõ pályázati körben a
Belügyminisztérium már tá-
mogatta a sarkadi projektet,
s ennek köszönhetõen 2014.
december 19-én aláírásra
kerülhetett Budapesten a tá-
mogatási szerzõdés.

A Belügyminisztérium tá-

Önkormányzatunkhoz is fo-
lyamatosan érkeznek lakossá-
gi észrevételek a város utcáin
tapasztalható, a polgárok testi
épségét veszélyeztetõ gyors-
hajtásról. Azon túl, hogy a
gyorshajtás problematikáját
jelezzük a rendõrségnek, az
önkormányzat is rendelkezik
egy „hatékony fegyverrel” a
gyorshajók ellen, jelesül az ön-
kormányzati kezelésû útsza-
kaszokon forgalomcsillapító-
kat, közismertebb nevükön „fek-
võrendõröket” építhet ki.

A novemberi közmeghall-
gatáson több utcából is kér-
ték ezen forgalomcsillapítók
kiépítését. A városvezetés az
igényeket megvizsgálva, a
lehetõ leggyorsabban igye-
kezett reagálni a jogos lakos-
sági igényekre, így már a ta-
valy decemberi képviselõ-
testületi ülésen döntés szü-

A korábbi három helyett tizenhét kamera
figyeli Sarkadot

mogatásának köszönhetõen,
2015 tavaszán a város újabb
tíz pontján kerülnek kamerák
kiépítésre (a Gólya utca -
Kapocs utca keresztezõdé-
sében, a Hajdú utca - Új utca
keresztezõdésében, a Ma-
gyar utca - Holló utca keresz-
tezõdésében, a Sarkadkere-
sztúri út - Munkácsy utca ke-
resztezõdésében, a Széles
utca - Sarkadkeresztúri út ke-
resztezõdésében, a Nagy
Imre úton, azaz a városi au-
tóbusz állomáson, a Jókai
utca - Vasút utca keresztezõ-
désében, a Szalontai út -
Bánát utca keresztezõdésé-
ben, a József Attila utca -
Hársfa utca keresztezõdésé-
ben és az újteleki városré-
szen, a Kálvin téren). A pro-
jekt megvalósítására
16.633.284 Ft támogatást

nyert Sarkad Város Önkor-
mányzata, amit 3.048.000 Ft
önerõvel kellett kiegészítsen,
illetve kiírtásra kerül a kame-
rarendszer  és a rendszer
központjának beszerzését
biztosító közbeszerzési eljá-
rás is hamarosan.

Az új, tíz megfigyelési pon-
tos rendszer sajátossága,
hogy a rendszer központja
nem a rendõrségen, hanem
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében lesz, azon-
ban ezt nem a pályázó ön-
kormányzat kérte, hanem ezt
a feltételt a pályázatot kiíró
Belügyminisztérium írta elõ.
Természetesen a bûnüldözõ
szervek számára bármikor
rendelkezésre fognak állni
ennek a rendszernek is a fel-
vételei az eredményes bûn-
üldözéshez.

A választási ígéretek egyik
pontját teljesítõ fejlesztés ki-
építését követõen, az elmúlt
év õszén még csak három
mûködõ kamerát kiteljesítõ,
összességében már tizenhét
ponton mûködõ térfigyelõ
rendszernek köszönhetõen
tovább nõhet a közbiztonság
Sarkadon, jobban vissza le-
het szorítani a jogsértések és
a bûncselekmények számát,
továbbá jelentõsen segíthet-
jük a vagyonmegóvást és a
rendõrség munkáját is. Ter-
mészetesen továbbra is pri-
oritást élvez a hasonló pályá-
zati lehetõségek kihasználá-
sa, és a térfigyelõ rendszer
újabb és újabb megfigyelõ
pontokkal történõ bõvítése.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Újabb „fekvõrendõrökkel” a közlekedésbiztonságért
letett újabb öt forgalomcsil-
lapító telepítésérõl.

A képviselõ-testület dönté-
se értelmében a Bánát utcá-
ban három, míg a Gárdonyi
utcában két „fekvõrendõrt”
telepítünk, melyek kivitelezé-
si költsége összesen bruttó
750.000 Ft.

A szabályosan közlekedõ
autósoknak többnyire
bosszúságot okozó eszkö-
zökre azért van szükség,
hogy féken tartsák a lakott
területen, például a Gárdonyi
utcában, az óvoda környé-
kén felelõtlenül száguldozó-
kat, s növeljék a közlekedés-
biztonságot, illetve megóvják
a sarkadi gyermekek és a fel-
nõtt lakosok testi épségét.

Ezek az eszközök eddig
bebizonyították, hogy hasz-
nosan képesek a száguldo-
zás visszafogására, ezért a

lakosság védelme érdeké-
ben a továbbiakban is part-
ner az önkormányzat a köz-
lekedésbiztonsági szem-
pontból indokolt helyeken

A korábbi három kamera közül az egyik az Árpád fejedelem téren, a posta elõtt „dolgozik”

történõ „fekvõrendõr” telepí-
tésben, még ha az jelentõs
költséget is igényel.

Csepreghy Mátyás
 városmenedzser

Sikeres pályázat az új városvezetés érdekérvényesítõ képességének nyomán

A Kút utcában „szolgálatba helyezett fekvõrendõr”
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A Környezetért,
Egészségért, Sportért
Egyesület közleménye

A Környezetért, Egészségért, Sportért Egyesület nevében
tisztelettel megköszönöm minden résztvevõnek, az egyesü-
letünk szervezésében 2014. évben végzett munkát. Mun-
kánkkal hozzájárultunk ahhoz, hogy tisztábbá, élhetõbbé
váljon környezetünk, városunk. Parlagfû elleni védekezé-
sünkkel, ha kismértékben is, de jobbítottuk az arra érzéke-
nyek életét.

Kívánok a 2015. évre boldogságot, gazdagságot és nem
utolsó sorban erõt, egészséget. Ebben az évben is várjuk és
hívjuk azokat, akik akarnak tenni városunkért, az itt élõ em-
berekért.

Mint az elmúlt évben, a 2015. évben is kérem mindazokat,
akiknek lehetõségük van dönteni az adójuk 1%-áról, támo-
gassák egyesületünket. A befolyt összeget gyerekek környe-
zettudatos nevelésére, illetve szemétszedésre, valamint par-
lagfû irtásra használjuk föl.

Környezetért, Egészségért, Sportért Egyesület adószám:
18390021-1-04

Köszönettel: Nagy Zoltán elnök

A Környezetért, Egészségért, Sportért Egyesület  egyik
múlt tavaszi környezettisztító akciójának során a Fekete-
Körös  sarkadi szakaszának árterét vizsgálták át, összegyûjt-
ve az áradások után maradt hulladékot, szemetet.  A diákok
(mert õk voltak a gyûjtõmunka kivitelezõi) pedagógusok,
szülõk kiséretében vonultak a helyszínre, ahol  dr. Mokán
István  is – akkor mint alpolgármester – meglátogatta õket és
a szabadban elfogyasztott uzsonnához egy kis édességgel
kedveskedett.

Diákok a környezetünkért

Az egyesület 2014. évi
mûködésére bátran mond-
hatjuk, hogy sikeres és ered-
ményes volt.  A májusi Jóté-
konysági Tátika verseny el-
érte célját, s 4 darab autenti-
kus gitár került átadásra
szeptember közepén a
sarkadi Kossuth utcai Általá-
nos Iskola részére. Június-
ban megtartott „Magadért!”
Egészségügyi nap a József
Attila utcában pusztán ön-
kéntes munkából és lakossá-
gi, vállalkozói felajánlások-
ból jött létre. Mindkét ese-
ményt élvezték, szerették az
ott megjelentek.

Júliusban a város rehabi-
litációs pályázat keretén be-
lül mi is pályáztunk, nyer-
tünk, megvalósítottunk. En-
nek köszönhetõen rendez-
hettük meg július 30-a és au-
gusztus 2-a között a Mûvelõ-

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ Fogyatéko-
sok Klubjának tagjaival az
elmúlt év  õszén  több ren-
dezvényen is részt vettünk, ily
módon gazdagodva sok-sok
élménnyel, emlékkel, elisme-
réssel.

Az õszi idõszak beköszön-
tével került sor (az elmúlt év
õszén) a hagyományos ren-
dezvénysorozatba illõ „Szü-
reti bál” megyei találkozóra a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban. A rendezvény szer-
vezõje és házigazdája idén
is intézményünk volt, vendé-
gül látva a kétegyházi Sérült
Fiatalok és Segítõik Egyesü-
lete, a békési Derûs Ház, a
Békés Megyei Fogyatékosok
Ápoló - Gondozó Otthona,
valamint a mezõberényi Fog-
junk Össze Közhasznú Egye-

Sikeres évet zárt a „Lépések a Holnapért” Egyesület
dési Központban a „Nyitott tér”
Roma kulturális hetet. A ren-
dezvényt meglehetõsen nagy
érdeklõdés övezte, több, mint
ötszáz fõ érdeklõdõ és aktív
résztvevõje volt. Elõadást tar-
tottunk a roma kultúráról, a
cigányság jelenlegi helyze-
térõl, problémáiról és a meg-
oldások lehetõségeirõl. A
zárónapon egy fergeteges
bulival köszöntük meg min-
denkinek a részvételt.

Fontos esemény még az
életünkben, hogy elkezdtünk
közmunkásokat foglalkoztat-
ni, valamint folyamatban van
a sarkadi cigányság helyze-
térõl egy szociális térkép ké-
szítése is.

Az egyesület együttmûkö-
dési megállapodást kötött a
Sarkadi Kistérségi Járóbeteg
Szakellátó Központtal, vala-
mint a Sarkadi Önkéntes Tûz-

oltó Egyesülettel is. Ez azért
fontos, mert együtt hatéko-
nyabban, eredményeseb-
ben tudunk dolgozni, közös
programokat szervezni.

Karácsony körül besûrû-
södtek az események. De-
cember 20-án 40 fõ hátrá-
nyos helyzetû, jó tanuló gyer-
mekkel és 4 fõ felnõttel részt
vettünk a Parlamenti Gyer-
mekkarácsonyon. Óriási él-
mény volt mindannyiunknak!
A gyerekek szép és hasznos
ajándékokkal megrakodva
térhettek haza.

Évzáró akciónk a cipõs do-
bozok gyûjtése volt. Hálásan
köszönjük mindenki segítsé-
gét, az összefogás ereje is-
mét bebizonyosodott! Min-
den beadott pályázatra tud-
tunk reagálni, mindenki ka-
pott dobozt. Ruha felajánlás-
nak köszönhetõen ado-

mánydobozokat készítve is
megleptünk néhány idõs né-
nit, bácsit karácsony elõtt.

Ez egy csodálatos év volt
az egyesület életében, és ez
Önöknek, sarkadi és nem
sarkadi támogatóinknak kö-
szönhetõ! Kevés a jó szán-
dék, kevés az akarat, az iga-
zi erõ az összefogásban
van!

Úgy véljük, érdemes mun-
kánkat a jövõben is folytatni,
hiszen ez a város az itt élõk
hatalmas szívétõl és együtt-
mûködõ készségétõl lesz
egyre jobb hely. Mi adjuk a
kereteket, Önök töltik meg
élettel!

Sikerekben és áldásban
gazdag Új Évet kívánunk
kedves Mindannyiuknak!

„Lépések a Holnapért”
Egyesület

sület Földi Harmónia Ház in-
tézményeinek fogyatékos, ér-
telmileg sérült fiataljait és
munkatársait. Közel 140 fõs
vendégsereg gyûlt össze a
mûvelõdési központban egy
vidám, szórakozással együtt-
töltött délután reményében.

A találkozót Bende Róbert
akkori polgármester nyitotta
meg köszöntve a megjelen-
teket, valamint a KHSZK Fo-
gyatékosok Klubja mûködé-
sének kilencedik évforduló-
ja alkalmából Sarkad Város
Önkormányzata nevében
egy 150 szeletes tortával
lepte meg a résztvevõket,
melyet ezúton is hálásan kö-
szönünk!

Ezt követõen, Dr. Mokán
István akkori alpolgármester
köszöntötte a fogyatékkal
élõket, mondandójában ki-

emelve az összetartás, a
rendszeres kapcsolattartás
és a közös programok szer-
vezésének fontosságát a fo-
gyatékkal élõ fiatalok számá-
ra. „Valahol mindannyian fo-
gyatékkal élünk” - jegyezte
meg, rámutatva arra a kér-
désre, hogy valójában ki is a
fogyatékkal élõ: az aki ugyan
ép látású, hallású, vagy gon-
dolkodású, de mégsem ve-
szi észre a segítségre szoru-
lót, vagy az, aki valójában
nem rendelkezik ezen ké-
pességekkel?

Elismerõen szólt a fogya-
tékos emberek tehetségérõl,
sikereirõl, valamint a velük
foglalkozó szakemberek
eredményes munkájáról.
Rendezvényünket Dr. Mokán
István személyes támogatá-
sával is segítette, melyet még

egyszer, tiszta szívbõl, hálá-
san köszönünk!

A köszöntõk után egy kive-
títõn megjelenített fotósoro-
zatot láthattak a vendégek,
mely a klub elmúlt kilenc évé-
nek örömteli pillanataiból
került összeállításra. Köszö-
net érte ifj. Kocsor Attilának!

Ezután klubunk vidám ze-
nés-táncos mûsora követke-
zett, mely alatt szüreti szezon
révén a „Pálinkadal” dallama
csendült fel, meghozva így a
báli hangulatot a jelenlévõk
számára.

Mûsorunkat követõen, mint
minden alkalommal, most is
saját készítésû ajándékokkal
leptük meg a meghívottakat:
keresztszemes hímzéssel
készült faliképek és kerámia
tárgyak kerültek átadásra,
végül felszolgálásra került az
ünnepi torta, a szendvics és
a sok-sok finom sütemény,
melyeket a sarkadi klubta-
gok szülei és a dolgozók ké-
szítettek nagy-nagy szeretet-
tel a fiatalok számára. Ezúton
is hálásan köszönjük nekik a
süteményeket és az elõké-
születekben és a rendez-
vény lebonyolításában nyúj-
tott segítségüket!

A találkozó további részé-
ben a muzsikáé és a táncé
volt a fõszerep. A talpaláva-
lót Juhász Imre zenész szol-
gáltatta, remek, színvonalas
báli hangulatot varázsolva a
fiatalok számára. Önzetlen
közremûködését szívbõl kö-
szönjük ez alkalomból is!

Hálás köszönettel tarto-
zunk a rendezvény további
támogatóinak is: a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
vezetõségének és munka-
társainak a helyszínért és a
technikai segítségért; a Köz-
étkeztetési Intézménynek a
terítékekért, eszközökért; a
LEG-A-LÁB Alapfokú Mûvé-
szetoktatási Intézménynek a
fellépõ ruhákért; kolléga-
nõnknek, Dalmadi Lászlóné-
nak a fellépõ ruhák helyszín-
re szállításáért; Kovács Pál
és Makula Jenõ vállalkozók-
nak a friss, zamatos gyümöl-
csökért; valamint a Sarkad Tv
és a Sarkadi Újság munka-
társainak, Kovács Lajosnak
és Fazekas Lászlónak a rész-
vételért és az események
megörökítéséért!

Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ

Fogyatékosok Klubja

Emlékezetes megyei találkozó volt
a sarkadi szüreti bál

Csalhatatlan jel...
Kibontotta szirmait a hóvirág. A tavasz elõhírnökeként is
számontartott  kedves illatú kis virág Görögországban az õsz „hír-
nöke”, ott  októberben virágzik. Nem árt tudni, hogy hagymája
rendkívül erõs mérget tartalmaz.

A vendéglátó sarkadiak vidám szüreti játékot állítottak színpadra (a közönség vastapssal jutalmazta)

Az önkormányzat csokitortáját szolgálják fel

Ha bál, akkor tánc
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Látogatást tettünk Böjte
Csaba ferences rendi szer-
zetes Dévai Szent Ferenc
Alapítványának nagyszalon-
tai Szent Antal Gyermekvé-
delmi Központjában.

A címben idézett mondat
már a visszafelé vezetõ úton
hangzott el Czinanó
Vanesszától, aki többedma-
gával - iskolánk, az Ady End-
re - Bay Zoltán Középiskola
és Kollégium jelenlegi, és
volt diákjaival együtt - meg-
látogatta, gyûjtésbõl szárma-
zó adományt vitt, és még egy
kis mûsorral is elkápráztatta
a nagyszalontai gyermekott-
hon kis lakóit.

A gyûjtést már november
hónapban elkezdtük, és isko-
lánk diákjai, pedagógusai,
de más kedves sarkadi pol-

Már a bevonulásuk is szép
volt, de amikor felsorakoztak
a színpadon, lehetett látni
igazán, mennyire szépek. Õk
az Ady Endre - Bay Zoltán
Középiskola és Kollégium
végzõs diákjai. Fegyelme-
zetten, nem kevés megilletõ-
döttséggel álltak hozzátarto-
zóik, barátaik, tanáraik ke-
reszttüzében.

Szeptember óta lázasan
készültek erre a napra. Meg-
érte...

Elsõként Tóth Edit, a
sarkadi tankerület igazgató
asszonya köszöntötte az ün-
nepelteket. A zenés búcsúz-
tató mûsort követõen az al-
sóbb évesek képviseletében
Szatmári Ágnes és Baracsi
Annamária tolmácsolta a
Klembucz Beáta által megfo-
galmazott gondolatokat.

Az ünnepeltek részérõl
Czesznak Zsolt 13. C osztá-
lyos búcsúzott. Zámori Ida
igazgató asszony nem kis
büszkeséggel köszönt el di-
ákjainktól, hasznos taná-
csokkal látva el õket.

Amikor az osztályfõnökök -
Mede Olga, Pappné Tóth Ildi-
kó, Molnár István - sorban fel-
tûzték a szalagokat tanítványa-
iknak, 1-2 percre mindenki a
színpad elejére került.

Ilyenkor szinte lehetett
érezni, hogy szüleik, hozzá-
tartozóik, barátaik részérõl
milyen szeretet, csodálat ve-
szi körül õket. Ez valójában
az egész ünnepséget átha-
totta.

Dr. Mokán István polgár-
mester úr - saját középisko-
lás éveit felidézve - köszön-
tötte a felavatottakat.

A 10. C osztály vidám jele-
nete után pedig kezdetét vet-
te a végzõs osztályok bemu-
tatkozó mûsora. Aki eddig
még nem pityergett, az sem

Elindult a “stáb”: Mikulás,
Mikulásné asszonyság, a
három Krampusz és a két
fotós, hogy megörökítsék az
utókor számára az esemé-
nyeket. A csomagért cseré-
be némi kis mûsort is kellett
adniuk a kollégiumlakóknak
- szobánként.

Voltak olyanok, akiknek
ez könnyen ment, mások
még a „Hull a pelyhes-t” is
csak krampuszi segítséggel

Szalagtûzõ ünnepség
középiskolánkban

tudta már sokáig visszatarta-
ni könnyeit. Ez némelykor a
nevetéstõl, máskor pedig a
meghatottságtól következett
be. Énekeltek, “játszottak” a
színpadon. Középiskolai él-
ményeikbõl láthattunk képes
összeállítást, és szembesítet-
ték felnõtt önmagukat egyko-
ri gyermekarcukkal.

Karkus Tamás és Rácz Zol-
tán mûsora után következett
az, amire általában a legtöb-
ben kíváncsiak: az osztályok
tánca. Valamennyien kerin-
gõt adtak elõ, megörvendez-
tetve a hálás közönséget.
Szebbnél szebb, meny-
asszonyi ruhákba öltözött
nõkben és öltönyös férfiak-
ban gyönyörködhettek
anyák, apák, testvérek, nagy-
szülõk, barátok, tanárok. A
táncoló párok bemutatását
követõen a fiatalok virággal,
ajándékkosárral köszöntöt-
ték tánctanáraikat: Kállai Li-
lit és Nagy Katalint.

Zámori Ida igazgató
asszony hívó szavára a 61
ünnepelt és osztályfõnökeik
a színpadon közösen eléne-
kelték - a hálás közönség
tapsától kísérve - a Republic
együttes “Zuhog az esõ”
címû dalát.

Az ünnepség után az Andi
étteremben vacsora és haj-
nalig tartó táncmulatság várt
a fiatalokra.

Nagy Ferenc

„Többet kaptunk,
mint amit adtunk…!”

gárok is folyamatosan hozták
a ruhanemût, a cipõket, a tar-
tós élelmiszert a kollégium-
ban az erre a célra kijelölt
ideiglenes raktárba. Decem-
ber 15-én útra keltünk, a
gyermekotthonban már vár-
tak ránk. A tárgyi adományo-
kat bevittük egy raktárba, de
ami a szívünkben volt, azt
csak ezután adtuk át a gye-
rekeknek. Több mint 80
szempár várta izgatottan,
hogy milyen produkciók fog-
nak következni. Volt vers,
ének, zene, sõt még panto-
mim elõadás is. Mindegyik
mûsorszám után hatalmas
tapssal jutalmazták a gyere-
kek a fellépõket.

A legmeghatóbb mégis
csak ezután következett, hi-
szen a diákjainkat többen

kézen fogták, és beinvitálták
az otthonukba. Igen, talán ez
a legjobb szó erre, hiszen va-
lódi otthonokat láthattunk.
Nehéz sorsú gyerekek nevel-
kednek 10 fõs családokban,
melyet 1-1 nevelõ anya, apa
vezet, ugyan úgy, mintha a
valódi szülei lennének a fo-
gadott testvéreknek. Itt tovább
folyt a zenélés, a beszélge-
tés és a meseolvasás, hiszen
nekik most erre van a legna-
gyobb szükségük. Makai Ist-
ván, a gyermekotthon veze-
tõje meg is fogalmazta azt,
hogy várnak olyan pedagó-
gusokat, diákokat, akik ön-
kéntes tevékenység kereté-
ben tudnának foglalkozni a
gyerekekkel, tehát leginkább
a folyamatos kapcsolattartás-
ra lenne szükségük. Én meg-
ígértem, hogy tolmácsolni fo-
gom ezt a kérést Sarkadon.

Visszafelé jövet beszélget-
tem a diákjainkkal, akik sor-
ban mondták az élményeiket,

és azt is, hogy még többször
szeretnének visszalátogatni.
Megértem õket, hiszen nem-
csak adni, hanem kapni is na-
gyon jó, és mi akkor nagyon
sokat kaptunk Nagyszalon-
tán.

A fellépõk voltak: Baracsi
Annamária, Bravik Krisztián,
Czinanó Vanessza, Karkus
Tamás, Megyesi Ákos, Mol-
nár Mónika, Ottlakán Rená-
ta, Szatmári Ágnes, Szikszai
Patrícia, Tar Beatrix, Vadas
László. A felkészítõ pedagó-
gusok Gerebenics Róbert és
Megyesi Tibor tanár urak vol-
tak. Köszönet érte!

Köszönet illeti meg még
minden azon jólelkû ember-
társunkat, akik adományaik-
kal segítették a gyûjtést, va-
lamint Sarkad Város Polgár-
mesteri Hivatalát is, amely a
kisbuszt ingyen bocsátotta a
rendelkezésünkre.

Balogh Endre kollégiumi
nevelõtanár

Télapók
tudták elénekelni. Virgácsot
nem osztogatott senki, de a
krampuszok seprûi valahogy
megsoványodtak...

Másnap, december 5-én a
kollégiumi télapó nyomdoka-
iba lépve, az iskolai Mikulás
is elindult körútjára. Õ közép-
iskolánk osztályait látogatta
végig, és szaloncukrot osz-
togatott a kedves, aranyos
diákoknak.

Nagy Ferenc
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Jövõ heti mûsora január 22. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírekEgyházi gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Testületi ülés
Képújság 24 órában

Képújság

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig

Hallotta?
Rövid híreink

A  Sarkadi  Nyugdíjasok
Érdekvédelmi  Egyesülete
tisztelettel  meghívja minden
tagját  2015. január 24-én
(szombat) de. 10.00  órakor
kezdõdõ KÖZGYÛLÉSÉRE.

HELYE: Közétkeztetési  In-
tézmény ebédlõje

NAPIRENDI  PONTOK:
1) Beszámoló  az  egyesü-

let  2014. évi  munkájáról.
Elõadó: Dr. Vass Györgyné
elnök.

2) Beszámoló a  2014. évi
gazdasági  munkáról, Elõ-
adó: Szabó Lászlóné  gazda-
sági  vezetõ

3) Ellenõrzõ  Bizottság
beszámolója. Elõadó: Gyõri
Zoltánné  az ellenõrzõ  bizott-
ság  elnöke

4) Beszámolók elfogadása
5) Bizottsági  tagok  válasz-

tása
6) Alapszabály módosítás
7) Hozzászólások
8) Egyéb  bejelentések
Amennyiben  a  közgyûlés

a meghirdetett  idõpontban
nem  lesz határozatképes,
akkor  az Alapszabály 7.§ 1.
bekezdése  alapján a köz-
gyûlést  2015. január 24-én,
10.30 órára  azonos  napi-
renddel  ismét összehívjuk
és  a  megjelentek  fogják  a
határozatképességet biztosí-
tani.

EBÉD-ZENE-TÁNC-TOM-
BOLA, (A ZENÉT JUHÁSZ
IMRE SZOLGÁLTATJA)

Az  ebédmegrendelés  mi-
att  kérem  a  részvételeteket
a  fogadóórán az ebéd hoz-
zájárulás 500 Ft/fõ befizeté-
sével  egy idõben  jelezni
2015. január  21-ig (minden
héten  szerdán 09.00-tól
10.30-ig) a Bartók Béla  Mû-
velõdési  Központban.

Dr. Vass  Györgyné  elnök

Református Szociá-
lis Gondozási Köz-
pont Idõsek Napközi
Klubjának hírei

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) ezúton is kíván minden
kedves klubtagjának áldott,
békés újévet, és szeretettel
hívja és várja kedves klub-
tagjait az új évben a követ-
kezõ rendezvényekre:

– 2015. február 4-én, szer-
dán disznótoros ebédre vá-
runk mindenkit. Aki szeretne
részt venni, kérjük, jelezze.
A zenét szolgáltatja: Major
József

– 2015. február 11-én,
szerdán du.13.00 órától far-
sangi rendezvényre hívoga-
tunk mindenkit szeretettel.
Jelmezes résztvevõk jelent-
kezését is várjuk. Zene: Ma-
jor József. Tombola, értékes
nyeremények, fánk és jó han-
gulat.

Telefon: 06 70/311-42-47
és 06 66/272-181.

Áldást, békességet!

Pultos hölgyet felveszek T:06/
30/545-2937

Kõmûveseket azonnali kez-
déssel felveszek T:06/30/
820-5146

200 kg feletti hízó akár félben
is, süldõk, kisbálás búzaszal-
ma eladó T:30/636-7482

160 kg-os hízó eladó Dobó u.24

Hízó eladó Veress S. út 53.

Szalámi, dióbél, zsír, 4,10 x
4,25 méteres padlószõnyeg
eladó T:06/30/534-7439

Hódfarkú szegmens vágású
téglavörös cserép eladó 3
bontatlan raklappal 1260 db
T:70/6326639

Használt csatorna tartóval
együtt, hûtõszekrény, gáz-
tûzhely és fûnyíró eladó Jó-
kai u. 73.

Ház eladó T:06/30/433-9624Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133 és 375-412

Tûzifa eladó Magyar utca 15/
A T:06/30/269-0012

Víz- gáz- fûtésszerelés, laka-
tosmunkák T:06/20/588-
4535

Szabó Imre
- élt 73 évet- volt Veress Sándor utca 24. sz. alatti lakos

Köszönetnyilvánítás
„Láttuk szenvedésed s könnyezõ szemed
Fáj, hogy nem tudtunk segíteni Neked
Utolsó órádba szótlanul néztél ránk.
Te sejtetted mi tudtuk, hogy ez már a végsõ búcsúzás.”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút
helyeztek.                                    A gyászoló család

halálának 9. évfordulójára. Emlékeznek:

Megemlékezés
,, Elmentél tõlünk szomorú téli napon,
Azóta Tiéd a csend, a végtelen nyugalom,
Hiányod elviselni nagyon nehéz,
Míg élünk, megtart szívünkben a fájó emlékezés.”

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Dávid Sándor
(volt Csillag u. 12. sz. alatti lakos)

felesége, Sanyi és Andi, unokája Vivike,
Csaba és Adrienn

(szül.: Fekete Ilona, volt Vasút utca 25. szám
alatti lakos, a sarkadi Vöröskereszt volt területi

vezetõje)

Megemlékezés
„Számunkra Te sosem leszel halott,
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

halálának 1. évfordulóján fájó szívvel
emlékezik

 férje, gyermekei és unokái

Jakó Istvánné

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút he-
lyeztek.                                            A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Küzdöttél, de már nem lehet,
a csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg, akit elfelednek,
Örökké él, akit igazán szeretnek.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azoknak, akik

 Kiss Ferenc
– élt 85 évet –

Megemlékezés
,,Hûségedért megbecsültek,
Becsületességedért megszerettek,
Jóságodért megsiratnak.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Csete
Sándor

volt Magyar utca 15/A szám alatti lakos

halálának 4.
évfordulóján.

Szeretõ lánya
Julkó és
családja

halálának 2. évfordulóján
szeretettel emlékeznek:

Megemlékezés
„Az édesapák nem halnak meg
csak fáradt szívük pihenni tér.
Elragadt tõlünk a hirtelen halál
elmentél, el sem búcsúztál.”

Szabó András
(volt Sallai u. 18. sz. alatti lakos)

szeretõ felesége,
édesanyja,
gyermekei

Andrea,
párja Pisti és

Enikõ.

Fogyókúrás termékek nagy választékban!

Téli meleg talpbetétek........... 790 Ft-tól
Gyógyteák.............................. 170 Ft-tól
Lúgosító víz................................. 290 Ft
Sálak........................................... 990 Ft
Parfüm testpermet................. 290 Ft-tól

Csõcsere a szoliban
új csoki csövek!

Hétfõn és Szerdán
17:30-tól Pilates

18:30-tól Jamp
Trambulin Aerobik

Kitojt tyúkokKitojt tyúkokKitojt tyúkokKitojt tyúkokKitojt tyúkok
megrendelhetõkmegrendelhetõkmegrendelhetõkmegrendelhetõkmegrendelhetõk

600
Ft/db áron

Érdeklõdni:
Borbély Sándor
 Tel: 06/70/6071103

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Baracsi Mihályné
szül. Balogh Ibolya (volt Diófás u. 17/A sz. alatti lakos)

– élt 45 évet –
Kirándulás

A Sarkad és Vidéke ÁFÉSZ
Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez nem csak
nyugdíjasoknak. Az úti cél:
Görögország. Az utazás idõ-
pontja: 2015. június 20-tól
27-ig. Bõvebb felvilágosítás,
jelentkezés: Perei
Károlynénál a 06/20/561-
1778-as valamint a 06/30/
412-4329-es telefonszá-
mokon, illetve személyesen
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központ technikai szobájá-
ban szerdánként 10.00 -
11.00 óra között.

Várjuk az utazni vágyók
jelentkezését. Jelentkezési
határidõ: 2015. március 15.

Perei Károlyné elnök

Közgyûlés
Szeretettel meghívjuk tag-

jainkat 2015. január 30-án
(pénteken) délelõtt 10.00
órai kezdettel tartandó KÖZ-
GYÛLÉSRE. Helye: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló a 2014. év-

ben végzett munkáról. Elõ-
adó: Perei Károlyné (elnök)

2. Beszámoló a 2014. évi
gazdasági munkáról. Elõ-
adó: Szolnoki Lászlóné
(pénztárnok)

3. Ellenõrzõbizottság be-
számolója. Elõadó: Doba
Mihályé (a bizottság elnöke)

4. Hozzászólások. A be-
számolók elfogadása

5. Kulturális mûsor
6. Ebéd, zene, tánc (a ze-

Meghívó
közgyûlésre

nét Juhász Imre szolgáltatja)
Az ebéd ára: 600 Ft/fõ
Menü: Csülökpörkölt, tar-

honya, savanyúság, kávé,
süti.

Tisztelettel kérjük tagjain-
kat, hogy a meghívó kézhez-
vételekor szíveskedjenek az
összekötõkkel közölni rész-
vételi szándékukat, valamint
az ebéd árának kifizetését.

Amennyiben a közgyûlés
határozatképtelen, úgy a köz-
gyûlést 2015. január 30-án,
10:30-ra ismételten összehí-
vom.

 Minden nyugdíjas tagun-
kat szeretettel várjuk!

Perei Károlyné elnök

Oprett elõadás (II. rész)

Lili bárónõ
Életmód- magazin

Éden

Ingyenes Gyógyító Nap
a Mûvelõdési Központban

2015. 01. 17-én (szombaton) 10.00 órától
Ingyenes Gyógyító napot tartunk, a Fehérlófia Dobkör

közremûködésével a Bartók Béla Mûvelõdési Központ-
ban.

Résztvevõk: masszõrök, természetgyógyászok, aszt-
rológus, dobbal gyógyítók, parapszichológusok, és szá-
mos elõadás várja az érdeklõdõket.

Az elõtérben természetes, ezoterikus dolgok vására.

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk!
 BBMKK és a Fehérlófia Dobkör

Program:Program:Program:Program:Program:
10. 00 -10. 30:10. 00 -10. 30:10. 00 -10. 30:10. 00 -10. 30:10. 00 -10. 30: tér megnyitása, köszöntõ, dobolás
10.30-12.00:10.30-12.00:10.30-12.00:10.30-12.00:10.30-12.00: elõadások a kisteremben
12.30-15.00:12.30-15.00:12.30-15.00:12.30-15.00:12.30-15.00: dobbal gyógyítás
15.00-16.00:15.00-16.00:15.00-16.00:15.00-16.00:15.00-16.00: elõadások a kisteremben
16.00-17.00:16.00-17.00:16.00-17.00:16.00-17.00:16.00-17.00: záró dobolás

Szállítás:
január 21-én


